ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ул. Советская, 24, с.Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-35б 4-82-41

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2024 года  № 2/6

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 15.05.2024 № 99-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения и регламентом

Орловской сельской Думы, Орловская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в часть 7 статьи 18 Устава Орловского сельского поселения Городищенского

муниципального района Волгоградской области, принятого решением сокращенное наименование

представительного органа сельского поселения от «26» октября 2014 г. № 3/8, следующие

изменения:

1) дополнить новым пунктом 14 следующего содержания:

«14) приобретения им статуса иностранного агента;»;

2) пункт 14 считать пунктом 15.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной

регистрации.

Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем

официального опубликования.

Председатель Орловской сельской Думы   А. С. Фролов

О внесении изменений и дополнений в Устав Орловского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области

Глава Орловского сельского поселения  Ф. М. Грачёв

mailto:mo_orlovka@mail.ru